Os valores, bem como a documentação referente à Inexigibilidade de Licitação n° 032/2025 

atendem a todos os requisitos do artigo 74, I, da Lei 14.133/21. 

Com efeito, RATIFICO todas as formalidades legais e autorizo a Inexigibilidade de Licitação n° 

032/2025 para a contratação dos serviços supramencionados, no valor de R$ 19.700,00 

(Dezenove mil e setecentos reais). 

Através de recursos consignados no orçamento do município de Jardim Alegre, classificado 

conforme abaixo especificado: 

10.001.23.695.0029.2269.3.3.90.39.00.00 - 00 

Em favor da empresa: ESCRITÓRIO CENTRAL DE ARRECADAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO